



ประกาศเทศบาลตำบลสะพลี
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๔๖ รายการ

ตามที่ เทศบาลตำบลสะพลี ได้มีโครงการ วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๔๖ รายการ นั้น
วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๔๖ รายการ รายละเอียดตามเอกสารแนบ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก
ได้แก่ บริษัท อ.นันทิ วัสดุภัณฑ์ จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๑,๓๐๘.๐๐ บาท (สี่หมื่นหนึ่งพัน
สามร้อยแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายกฤษฎา โลพิศ)
นายกเทศมนตรีตำบลสะพลี


ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ

โครงการ/ประเภท จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง.....

หน่วยงาน/กอง กองช่าง งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับอุตสาหกรรมและการโยธา.....

ลำดับ ที่	รายละเอียด ของวัสดุที่จะซื้อ	จำนวน หน่วย	[] ราคามาตรฐาน [/] ราคาที่ได้มาจากการ สืบจากท้องตลาด (หน่วยละ)	จำนวนเงิน ที่ขอซื้อ ครั้งนี้	หมายเหตุ
1	ใบตัดเหล็กไฟเบอร์14”SUPERLEX	5 ใบ	100	500	ให้พิจารณา
2	ท่อพีวีซี ½” (18 มม.) 25/มัด	20 เส้น	44	880	รายการสินค้า
3	เทปพันเกลียว 20 ม.สีฟ้า	20 ม้วน	20	400	ที่ผลิตใน
4	ทินเนอร์ AAA (ขวด)	6 ขวด	40	240	ประเทศ (ถ้ามี)
5	น้ำยาอเนกประสงค์ SN WURTH 200ml	3กระป๋อง	100	300	เว้นจำเป็นหรือ
6	ปูนเสื่อ	6 กระสอบ	153	918	ต้องนำเข้าจาก
7	เกียงแหลมก่ออิฐ	4 อัน	30	120	ต่างประเทศ
8	กาวท่อน้ำไทย 250g	10กระป๋อง	140	1,400	ตามเงื่อนไข
9	เช็ควาล์วลิ้น ½” ชั้นว่า	6 ตัว	160	960	ข้อ 1.1
10	ท่อพีวีซี 1” (25มม.) 25/มัด	10 เส้น	80	800	(1.1.1.3(2))
11	มหาอุด	3 ชุด	110	330	
12	ประตุน้ำ PVC ¾”	6 ชั้น	40	240	
13	แผ่นพื้น 0.35x4.00 เมตร	6 แผ่น	500	3,000	
14	ประตุน้ำ PVC 1/2”	10 ชั้น	30	300	
15	ก๊อคน้ำ สนาม ไทยแท้ ½”ANA ด้ามสั้ม	6 ตัว	145	870	
16	ดอกสว่านเจาะคอนกรีต 3/8 x6”	6 ดอก	145	870	
17	กาวท่อน้ำไทย 100g	10กระป๋อง	62	620	
18	โครงเลื่อยตัดเหล็ก LAMY(ด้ามมีเนียม)	2 ชั้น	120	240	
19	ท่อพีวีซี 2”ชั้น 8.5 (55 มม.) 10/มัด	15 เส้น	195	2,925	
20	ประตุน้ำ PVC 1 ½”	12 ชั้น	115	1,380	
21	กาวทาท่อ SCG ชนิดใส 500 กรัม	2 กระป๋อง	250	500	
22	สามทางลด 2” 1 ½”	6 ชั้น	61	366	
23	เทปพันเกลียว 20 ม.สีฟ้า Canada	10 ม้วน	20	200	
24	ท่อพีวีซี 1 ½” ชั้น 8.5 (40 มม.)	10 เส้น	130	1,300	
25	ค้อนหงอนด้ามไฟเบอร์ 27 มม.	2 อัน	150	300	
26	ไม้ระแนง ช่าง 3” (7.5-8 มม.-3ม)	10 แผ่น	45	450	
27	อิพ็อกซี่-ทู	5 ชุด	200	1,000	
28	ก๊อคน้ำ สนาม ชั้นว่า ½”	6 ตัว	130	780	
29	อิเตอร์เหล็กเหนียว	1 อัน	240	240	
30	ใบตัดแสดนเลส 4”x1mm.	2 ใบ	350	700	
31	สามทางลด 2” - ½”	10 ชั้น	55	550	
32	ลูกลอยสีเหลืองCECO ½” ข้องอแกนทองเหลือง	3 ชุด	290	870	
33	สายยางใส(ท่อน้ำไทย1/2”)	25.8กก.	80	2,064	

34	กระเบื้องลอนคู่ 1.20 ม.	20แผ่น	30	600
35	ท่อพีวีซี 3/4" (20มม.)25/มัด	10 เส้น	58	580
36	ใบตัดคอนกรีต/กระเบื้อง 4"	2 ใบ	150	300
37	กลอนเสตนเลส หัวกลม 4"	6 อัน	50	300
38	ซิลิโคน Sealex SX4000สีใส	4 อัน	95	380
39	เหล็กกล่อง 3/4"*3/4"*1.2mm.GL	6 เส้น	190	1,140
40	สีน้ำมัน มาร์ค M 800	2 แกลลอน	400	800
41	แผ่นเพลาทเหล็ยม8"/8"/6.00 mm.	10 แผ่น	115	1150
42	แป้นน้ำเหล็ก 3" (น้ำเงิน)	4 เส้น	1,950	7,800
43	เทปยางละลายม้วนเล็ก 3 M	2 ม้วน	135	270
44	สีรองพื้นปูนเก่า ขนาด 1 กล	2 แกลลอน	380	760
45	ปูนขาวปูกระเบื้องตุ๊กแก	2 ถุง	180	360
46	แปรงทาสีอย่างดี 3"	3 อัน	85	255
รวมจำนวนเงินทั้งสิ้น 41,308.00 บาท (-สี่หมื่นหนึ่งพันสามร้อยแปดบาทถ้วน-)				

ลงชื่อ..........ผู้จัดทำ
(นายวรวิทย์ คชวิทย์)
ผู้อำนวยการกองช่าง